令和元年１１月２５日

JA 佐渡いちご倶楽部
倶楽部員の皆様へ

ＪＡ佐渡フレッシュいちご倶楽部
倶楽部長 尾仲 正弘
ＪＡ佐渡営農事業部

いちご定植後現地巡回研修会の開催について

倶楽部員の皆様におかれましては、毎日のお仕事お疲れ様です。
みだしの件について、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐れ入

りますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

                  記

１．開催日時 令和元年１２月４日（水）午後１時～５時頃

２．集合場所・時間

ＪＡ佐渡中央営農農機センターに午後１時集合

３．巡回予定 金井→新穂→真野→羽茂→赤泊（戸別の巡回順は当日決めます。）

４．講  師 普及指導センター 様

５．内  容 定植後の生育状況について

６．出席報告 令和元年１２月２日（月）までに最寄りの営農農機課または

事務局へ報告をお願いします。

お問い合わせ

事務局 園芸振興課 柴坂
携 帯 080-1265-0171
事務所 （0259）63－3101